№ 50-01/46-17/2004-203 от 11.06.2004 (выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте 

недвижимости от 28.02.2023 № КУВИ-001/2023-50869741) (Приложение 2)   

Площадь, кв.м: 160,4 

Этажность: Этаж № 01 

Фотоматериалы – Приложение 3. 

Цена первоначального предложения имущества: 4 779 000,00 руб. (Четыре миллиона семьсот семьдесят 

девять тысяч руб. 00 коп.), с учетом НДС. 

«Шаг понижения»: 95 580,00 руб. (Девяносто пять тысяч пятьсот восемьдесят руб. 00 коп.) 

Минимальная цена предложения (цена отсечения): 2 389 500,00 руб. (Два миллиона триста восемьдесят 

девять тысяч пятьсот руб. 00 коп.) 

«Шаг аукциона»: 47 790,00 руб. (Сорок семь тысяч семьсот девяносто руб. 00 коп.) 

Размер задатка: 477 900,00 руб. (Четыреста семьдесят семь тысяч девятьсот руб. 00 коп.),  НДС не облагается. 

Срок внесения задатка: с 15.03.2023 по 19.04.2023 до 18 час. 00 мин. 

Информация о предыдущих торгах по имуществу: аукцион по продаже имущества, извещение  

на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»